[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PROCESSO rgl 13104/2021
Prezados,

Conforme anuência do Nobre Deputado Emidio de Souza, solicito a inclusão de meu nome como coautor no Processo RGL nº 13104/2021.

Sala das Sessões, em 20/10/2021.

a) Ataide Teruel
De acordo.
a) Emidio de Souza

[image: image1.emf]